
 

РЕШЕНИЕ 
           

тридцать девятого заседания Собрания представителей муниципального 

образования - Пригородный район  Республики Северная Осетия - 

Алания пятого созыва 

 
11 августа 2016 г. № 248         с. Октябрьское 

 

 
О поддержке кандидатуры  

Мамсурова Таймураза Дзамбековича  

для наделения полномочиями члена  

Совета Федерации – представителя от  

исполнительного органа государственной власти  

Республики Северная Осетия – Алания   

 

 

       В соответствии с частью 2.1 статьи 2 Федерального закона от 3 декабря 

2012 г. № 229 – ФЗ «О порядке формирования Совета Федерации 

Федерального Собрания Российской Федерации» Собрание представителей 

муниципального образования – Пригородный район Республики Северная 

Осетия – Алания р е ш а е т:  

 

       1. Поддержать кандидатуру Мамсурова Таймураза Дзамбековича для 

наделения полномочиями члена Совета Федерации – представителя от 

исполнительного органа государственной власти Республики Северная 

Осетия – Алания.  

       2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания.  

 

 

 

         

 

 

 

Глава  муниципального образования –  

Пригородный район                                                                            Г.П. Джиоев 


